附件2

铜梁区农村供水趋势分析表

	序号
	区县
名称
	现状
	预测再干旱5天
	预测再干旱10天
	预测再干旱15天
	预测再干旱30天

	
	
	受影响镇街总数
	受影响村（社区）总数
	受影响农村供水人口
（万人）
	受影响镇街总数
	受影响村（社区）总数
	受影响农村供水人口
（万人）
	拟采取的应急措施
	受影响镇街总数
	受影响村（社区）总数
	受影响农村供水人口
（万人）
	拟采取的应急措施
	受影响镇街总数
	受影响村（社区）总数
	受影响农村供水人口
（万人）
	拟采取的应急措施
	受影响镇街总数
	受影响村（社区）总数
	受影响农村供水人口
（万人）
	拟采取的应急措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	应急送水（总车次）
	新找水源（处）
	管网延伸（米）
	
	
	
	应急送水（总车次）
	新找水源（处）
	管网延伸（米）
	
	
	
	应急送水（总车次）
	新找水源（处）
	管网延伸（米）
	
	
	
	应急送水（总车次）
	新找水源（处）
	管网延伸（米）

	1
	铜梁区
	19
	96
	0.8374
	21
	102
	1.092
	218
	-
	-
	23
	106
	1.482
	297
	1
	1500
	25
	123
	1.963
	395
	1
	3000
	28
	156
	2.631
	506
	-
	-


